

Smlouva o dílo

Smluvní strany:

Městské lesy a rybníky Kutná Hora spol. s r.o.

se sídlem Opatovice I, čp. 43, 286 01 Čáslav

IČO: 62967291

DIČ: CZ62967291

zastoupená: Ing. Stanislavem Peroutkou, jednatelem společnosti

na straně jedné
(dále jen „objednatel“)

a

SLUTIVO spol. s r.o.

se sídlem Hradební 703, 284 01 Kutná Hora

IČ: 289 14 091

DIČ: CZ28914091

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 152817

bankovní spojení: FIO banka č.ú. 2300089288/2010

zastoupená jednatelem panem Michalem Tivodarem

na straně druhé

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo:

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatel dílo – oprava hromosvodu pila Štipoklasy (dále jen dílo- „Oprava hromosvodu“) dle úkolového zadání objednatel a cenové nabídky zhotovitel ze dne 25.7.2022, která je přílohou této smlouvy o dílo. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení tohoto díla smluvní cenu dle čl. III. této smlouvy.

II.

Čas a místo plnění

29. 8. až 30. 10. 2022, obec Štipoklasy.

III.

Cena díla

Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí 162.448,30 Kč (slovy: stošedesátdvatisícčtyřistačtyřicet osm korun českých, třicet haléřů) bez DPH.

Tato cena je cena maximálně přípustná. Případné více nebo méněpráce budou řešeny dodatkem této smlouvy.

IV.

Platební podmínky

Na provedení díla bude objednatel poskytnuta záloha na nákup materiálu ve výši 80.000,- Kč splatná do 7 dnů od zahájení prací. Objednatel se zavazuje zaplatit doplatek ceny díla do 14 dnů po řádném

provedení, předání a převzetí díla bez vad a nedodělků a vystavení konečné faktury zhotovitele při dodržení náležitostí fakturace.

V.

Způsob převzetí díla

Zhotovitel předmět díla předá nejpozději do 30.10. 2022 formou písemného předávacího protokolu, přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost. Termín předání může být prodloužen vzhledem ke klimatickým podmínkám a na základě dohody objednatele a zhotovitele.

VI.

Záruční doba

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku 12 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

VII.

Smluvní sankce

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termíny pro předání díla čl. II a V. této smlouvy, zaplatí objednateli za prodlení vždy smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové smluvní částky za každý započatý den.
2. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednavatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

VIII.

Ostatní ujednání

1. Po zhotovení díla vyzve zhotovitel objednatele 2 dny předem k jeho předání a převzetí v místě plnění.
2. O průběhu a výsledku předávacího řízení, sepíše smluvní strany zápis, v jehož závěru objednatel výslovně uvede, zda dílo přijímá a pokud jej nepřijme, uvede důvody.
3. Zhotovitel uvede místo realizace do stavu odpovídajícímu plnohodnotnému užívání.
4. Zhotovitel se před podpisem této smlouvy dostatečně seznámil s faktickým stavem objektu včetně výměr, které mají vliv na provedení díla.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před podpisem přečetly, a dále že jsou seznámeny s jejím obsahem a rozumí jejímu textu.
2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze písemnou formou a po jejich oboustranné dohodě.
3. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších platných právních předpisů.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel po jednom.

V Kutné Hoře, dne 16. 8. 2022

Objednatel:

Za zhotovitele:

SLUTIVO spol. s r.o.
Hradební 703
284 01 Kutná Hora
IČ 28914091
DIČ CZ 28914091

Cenová nabídka na opravu hromosvodu

pila Stipoklasy

č.ř.	položka	typ, rozměr	cena za jedn.	množství	jednotky	cena Kč
1	Drát AlMgSi8		387,20	77	Kg	29 814,40
2	Držák hřebenač		58,20	480	Ks	27 936,00
3	Držák střešní		30,00	432	Ks	12 960,00
4	SS Svorka		21,00	122	Ks	2 562,00
5	Jímací tyč		585,00	15	Ks	8 775,00
6	Ochranný úhelník		296,45	18	Ks	5 336,10
7	Zkušební svorka		54,00	18	Ks	972,00
8	Držák úhelníku		42,00	36	Ks	1 512,00
9	Svorka pásek drát		84,00	25	Ks	2 100,00
10	Držák do zdi		36,30	36	Ks	1 306,80
11	Zemnicí pásek		1 793,00	3	Ks	5 379,00
12	Zemnicí tyč		314,00	19	Ks	5 966,00
13	Zemnicí drát 22Kg		1 943,00	3	Ks	5 829,00
14	Montážní materiál		2 000,00	1	kpl	2 000,00
15	Práce		36 000,00	1	kpl	36 000,00
16	Revize		8 000,00	1	kpl	8 000,00
17	Doprava		6 000,00	1	kpl	6 000,00
18	Výkop dle požadavku zhotovitele	zabezpečuje objednatel	0,00			0,00
19	Pronájem MP 27	zabezpečuje objednatel	0,00			0,00
CELKEM bez DPH						162 448,30 Kč

V Kutné Hoře 25.7.2022

Vypracoval: Michal Tivodar